
IŠRAŠAS 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 6 

 

2017 m. rugsėjo 27 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 12 valdybos narių: Agnė Šapokaitė, Augustinas Blažys, Diana Guzienė, Dovilė 

Pučinskienė, Eglė Griciūtė, Irena Bernotienė, Lina Meilutė-Datkūnienė, Ričardas Žukauskas, 

Valerijus Rancevas, Vidas Joneliūkštis,  Vladas Karpovas, Zita Juodelienė. 

  

Nedalyvauja 8 valdybos nariai: Anicetas Bytautas, Daiva Čiučelienė, Jūratė Bagužienė, Laimantas 

Tubelis, Laimutė Sadauskienė, Laura Viduolytė-Pupelienė, Valerijus Aleinikovas, Vytautas Vilys. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, finansininkas Valentinas 

Morkūnas. 

 

Posėdžio sekretorė Agnė Šapokaitė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2018 m. metinio VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašo tvirtinimo 

2. Dėl VPS situacijos  

3. Dėl sutarčių tvirtinimo 

4. Dėl kitų klausimų: 

 

SVARSTYTA: dėl 2018 m. metinio VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo aprašo 

tvirtinimo.  

Finansininkas V.Morkūnas pristatė aprašą (valdybos nariams aprašo projektas pateiktas iš anksto) 

ir atsakė į valdybos narių klausimus. A.Šapokaitė pasiūlė, kaip viešinimo priemonę ateityje taip 

pat pabandyti pasigaminti plėšomus lapelius užrašams. I.Bernotienė pasiūlė pasigaminti puodukų 

su viešinimo logotipais (kiti pritarė, kad tai ganėtinai brangi prekė). 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu aprašą patvirtinti. 

 

SVARSTYTA: dėl VPS situacijos. 

Pirmininkė R. Stankevičiūtė-Vilimienė pateikė susirašinėjimus su VVG tinklu dėl mokymo 

priemonės intensyvumo (taisyklių pakeitimai dar neįsigaliojo), dėl darbo vietų skaičiavimo 

metodikos (dokumentas turėtų būti netrukus patvirtintas), dėl NMA iniciatyvos keisti VPS 

(klausimas dėl šios iniciatyvos lieka neaiškus)  (nariams susirašinėjimo informacija buvo pateikta 

iš anksto). VVG ruoš I kvietimo priemonių finansinių sąlygų aprašus (FSA) VPS nepakeitusi. 

Pirmininkė paprašė į FSA parengiamąjį darbą įsijunti atitinkamas valdybos darbo grupes – verslo 

ir kaimo bendruomenių iniciatyvų (paanalizuoti VP administravimo taisykles, kad aptariant FSA 

dokumentų atskiras sąlygas, galėtų vykti diskusija).  

  

Posėdžio pirmininkas ___________________ Valerijus Rancevas 

 

Posėdžio sekretorė ___________________ Agnė Šapokaitė 

http://www.rokiskiovvg.lt/

